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CERTIFIED ISO 9001:2008

11_02_01_01REV01

PORTA DI PIANO

SERIE Q
CATALOGO RICAMBI

ITALIA (02)



SERIE Q

11_02_01_01REV01

Ch 17

66
,3

15

RICAMBI

SLIM

SLIM

COD

710000505
L1S - L2C
L2S - L3S
L4C - L6C

L1S - L2C
L2S - L3S
L4C - L6C

L1S - L2C
L2S - L3S
L4C - L6C

L1S - L2C
L2S - L3S
L4C - L6C

L1S - L2C
L2S - L3S
L4C - L6C

L1S - L2C
L2S - L3S
L4C - L6C

710000483

710000501

710000009

570000V237

35000014

MEDIUM

MEDIUM

LARGE

LARGE

TY

2



SERIE Q

11_02_01_01REV01
RICAMBI

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

L1S - L2C
L2S - L3S
L4C - L6C

L1S/R - L2C
L2S/R - L3S/R
L4C    - L6C

L1S/R - L2C
L2S/R - L3S/R
L4C    - L6C

L1S/L 
L2S/L - L3S/L
L4C    - L6C

L1S/L 
L2S/L - L3S/L
L4C    - L6C

570000A014

570000B375_01

570000B375_02

570000U181

570000U177

24100006_001

24100006_002

COD TY

L1S - L2C - L2S 
L3S - L4C - L6C

L1S - L2C - L2S 
L3S - L4C - L6C
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SERIE Q

11_02_01_01REV01
RICAMBI - LEVE ACCOPPIAMENTO SERRATURE SPECIALI

4



11_02_01_01REV01

SERIE Q
RICAMBI - FUNI ACCOPPIAMENTO CARRELLI

LF =

3

10

M
8

570000W255_001 2217 500
570000W255_002 2317 550
570000W255_005 2617 600
570000W255_006 2717 650
570000W255_009 2985 700
570000W255_011 3085 750
570000W255_015 3397 800
570000W255_017 3497 850
570000W255_020 3797 900
570000W255_022 3897 950
570000W255_026 4197 1000
570000W255_027 4297 1050
570000W255_034 4597 1100
570000W255_036 4697 1150
570000W255_038 4997 1200
570000W255_040 5097 1250
570000W255_043 5397 1300
570000W255_045 5497 1350
570000W255_047 5797 1400
570000W255_048 5897 1450
570000W255_049 6197 1500
570000W255_050 6297 1550
570000W255_051 6597 1600
570000W255_052 6697 1650
570000W255_053 6997 1700
570000W255_054 7097 1750
570000W255_055 7397 1800
570000W255_056 7497 1850
570000W255_057 7797 1900
570000W255_058 7897 1950
570000W255_059 8197 2000

L2C 
SMALL

L2C 

CODICE LF A

5

L2C



11_02_01_01REV01

SERIE Q
RICAMBI - FUNI ACCOPPIAMENTO CARRELLI

LF =

3

10

M
8

570000W255_002 2317 650
570000W255_003 2417 700
570000W255_004 2517 750
570000W255_005 2617 800
570000W255_006 2717 850
570000W255_008 2917 900
570000W255_010 3017 950
570000W255_013 3217 1000
570000W255_014 3317 1050
570000W255_016 3417 1100
570000W255_018 3517 1150
570000W255_021 3817 1200
570000W255_023 3917 1250
570000W255_024 4017 1300
570000W255_025 4117 1350
570000W255_029 4385 1400
570000W255_031 4485 1450
570000W255_033 4585 1500
570000W255_038 4997 1600
570000W255_041 5197 1700
570000W255_046 5597 1800
570000W255_047 5797 1900
570000W255_049 6197 2000
570000W255_053 6997 2300
570000W255_055 7397 2400
570000W255_059 8197 2700

CODICE LF A

L4C
SMALL

L4C

L4C

6



11_02_01_01REV01

SERIE Q
RICAMBI - FUNI ACCOPPIAMENTO CARRELLI

LF =

3

10

M
8

570000W255_007 2817 900
570000W255_008 2917 950
570000W255_010 3017 1000
570000W255_012 3117 1050
570000W255_013 3217 1100
570000W255_014 3317 1150
570000W255_016 3417 1200
570000W255_018 3517 1250
570000W255_019 3617 1300
570000W255_021 3817 1350
570000W255_023 3917 1400
570000W255_024 4017 1450
570000W255_025 4117 1500
570000W255_028 4317 1550
570000W255_030 4417 1600
570000W255_032 4517 1650
570000W255_035 4617 1700
570000W255_037 4717 1750
570000W255_039 5017 1800
570000W255_042 5217 1900
570000W255_044 5417 2000
570000W255_051 6597 2400
570000W255_053 6997 2600
570000W255_055 7397 2700
570000W255_057 7797 2900
570000W255_059 8197 3000

CODICE LF A

L6C
SMALL

L6C

7

L6C



11_02_01_01REV01

SERIE Q
RICAMBI - FUNI ACCOPPIAMENTO TAGLIA

50 22

319

10

LF
1832

M
8 570000U046_02

570000W354_013 1093 500-550 L2S SMALL
570000W175_001 1177 600-650
570000W175_002 1261 700-750
570000W175_003 1367 800-850
570000W175_004 1467 900-950
570000W175_005 1567 1000-1050
570000W175_006 1667 1100-1150
570000W175_007 1767 1200-1250
570000W175_008 1867 1300-1350
570000W175_009 1967 1400-1450
570000W175_010 2067 1500-1550
570000W175_011 2167 1600-1650
570000W175_012 2267 1700-1750
570000W175_013 2367 1800-1850
570000W175_014 2467 1900-1950
570000W175_015 2567 2000

COD. LF A

LS2

L2S/...

8



11_02_01_01REV01

SERIE Q
RICAMBI - FUNI ACCOPPIAMENTO TAGLIA

50 22

319

10

LF
1832

M
8 570000U046_02

COD. LF A

570000W354_07 891 600
570000W354_09 925 650
570000W354_11 1007 700-750
570000W354_13 1093 800-850
570000W175_001 1177 900-1000
570000W175_002 1261 1050-1150
570000W175_003 1367 1200-1300
570000W175_004 1467 1350-1450
570000W175_005 1567 1500-1600
570000W175_006 1667 1650-1750
570000W175_007 1767 1800-1900
570000W175_008 1867 1950-2000

L3S 
SMALL

L3S

9

L3S/...



50 22

319

10

LF
1832

M
8 570000U046_02

11_02_01_01REV01

SERIE Q
RICAMBI - FUNI ACCOPPIAMENTO TAGLIA

COD. LF A

570000W354_02 809 650
570000W354_04 841 700
570000W354_05 861 750
570000W354_07 891 800
570000W354_08 909 850
570000W354_10 975 900-950
570000W354_13 1093 1100-1150
570000W175_001 1177 1200-1350
570000W175_002 1261 1400-1500
570000W175_003 1367 1600-1700
570000W175_004 1467 1800-1900
570000W175_005 1567 2000-2100
570000W175_006 1667 2200-2300
570000W175_007 1767 2400-2500
570000W175_008 1867 2600-2700
570000W175_009 1967 2800-2900
570000W175_010 2067 3000-3100
570000W175_011 2167 3200-3300
570000W175_012 2267 3400-3500
570000W175_013 2367 3600-3700
570000W175_014 2467 3800-3900
570000W175_015 2567 4000

L4C 
SMALL

L4C

L4C

10



11_02_01_01REV01

SERIE Q
RICAMBI - FUNI ACCOPPIAMENTO TAGLIA

50 22

319

10

LF
1832

M
8 570000U046_02

COD. LF A

570000W354_01 793 900
570000W354_02 809 950
570000W354_03 826 1000
570000W354_04 841 1050
570000W354_05 861 1100
570000W354_06 875 1150
570000W354_07 891 1200
570000W354_08 909 1250
570000W354_09 925 1300
570000W354_10 975 1350-1450
570000W354_11 1007 1500-1550
570000W354_12 1033 1600
570000W354_13 1093 1650-1750
570000W175_001 1177 1800-2000
570000W175_002 1261 2100-2300
570000W175_003 1367 2400-2600
570000W175_004 1467 2700-2900
570000W175_005 1567 3000-3200
570000W175_006 1667 3300-3500
570000W175_007 1767 3600-3800
570000W175_008 1867 3900-4000

L6C
SMALL

L6C

11

L6C



SERIE Q

11_02_01_01REV01
RICAMBI - GRUPPO RICHIUSURA

35
10

A A

COD L

570000W512_02 2500

570000W512_04 5000

570000W512_05 8000

12



SERIE Q

11_02_01_01REV01
RICAMBI - SERRATURA D'EMERGENZA

15

1,25

L

COD. 570000C209_02

COD. 570000C336_01 COD. 570000C336_02

COD L

570000W426_01 320

570000W426_02 500

570000W426_03 2500

570000W426_04 5000

570000W426_05 10000

COD L

710000_041 300

710000_550 500

710000_551 10000

COD L

570000J412 90

COD. 570000C209_01
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PRISMA IN THE WORLD
ITALY - PRISMA S.p.A.
sales@prismaitaly.it - www.prismaitaly.it

INDIA - PRISMA DSA INDUSTRIES PVT. LTD.
sales@prismadsa.com - www.prismadsa.com

SPAIN - PUERTAS PRISMA SL
sales@puertasprisma.es - www.puertasprisma.es

IRAN - PRISMA LIFT COMPONENTS LTD.
sales@prismalc.com - www.prismalc.com


